T'JIABA
BOJIOKOJIAMCKOI'O TOPOICKOI'O OKPYTA
MOCKOBCKOMW OBJIACTU

ITOCTAHOBJIEHHME

Or 28.04.2023 Ne 315

r. Bostoxostamck

O BHeCeHUN U3MEeHEeHUN B MyHUMLMNanbHyo nporpammMy Bonokonamckoro ropockoro okpyra
«CTpounTenbcTBO 06BEKTOB couManbHON MHOPACTPYKTYpbI», YTBEPXKOEHHYIO NOCTAaHOBEHNEM
rnaebl Bornokonamckoro ropoackoro okpyra ot 31.01.2023 Ne 68.

B cootBetctBUM C BrogxeTHbiM Kogekcom Poccuickon depepaumm n NonoxeHnem o
OopkeTHOM npouecce B Bonokonamckom ropoackom  okpyre  MockoBckon — obnactw,
yTBepXaeHHbIM pewleHnem CoBeTa genytaTtoB Bonokosamckoro ropoackoro okpyra MockoBckown
obnactn ot 31.10.2019 Ne6-36, nocTaHOBNeHMEM rnaBbl Boriokonamckoro ropofcKkoro okpyra ot
07.11.2022 Ne731 «O6 yTtBepxaeHumn [Nopsgka paspaboTkm n peanusauum MyHULMNANbHbIX
nporpamm Bonokonamckoro ropogckoro okpyra MockoBckon obnactn» (C U3MEHEHUAMM,
BHECEHHbIMW MOCTaHOBeHMEM rnaBbl Bonokonamckoro ropoackoro okpyra ot 17.11.2022
Ne772) pykoBoACTBYSACb YCTaBOM BomnokonamcKoro ropoAckoro OKpyra, a TakkKe B CBSA3N C
yTOYHEeHneM nposoaumMbix MeponpuaTun B 2023-2025 rogax,

MOCTAHOBIJAIO:

1. BHecTM B MyHMUMNanNbHyr nporpaMmmy Bonokonamckoro ropogckoro okpyra
«CTpounTenbLCcTBO O6BLEKTOB couManbHON WHMPaACTPYKTYpbl», YTBEPXOEHHYIO MOCTaHOBIIEHMEM
rnaBbl Bonokonamckoro ropogckoro okpyra oT 31.01.2023 Ne 68, cneayrouwme nsmeHeHus:

1.1. «[lacnopT MyHuumnaneHoOW nporpaMmmbl «CTPOUTENLCTBO OOBLEKTOB COLMAIbHON
MHpacTpykTypbl» Ha 2023-2027 roabl, U3NOXUTb B pedakumn corriacHo npunoxeHuto Ne 1 k
HacToSLLEMY NOCTaHOBNEHMIO.

1.2. Tlognporpamma 5 «CTpontenbCcTBO (PEKOHCTPYKUMSI) OOBEKTOB huamyeckon
KynbTypbl n cnopta» 4.1 [lepevyeHb wMeponpuatTui noanporpammbl 5 «CTpouTenbCTBO
(peKOHCTPYKLMSA) OOBHEKTOB (PM3MYECKOWN KYNbTYpbl U COpTa» M3MNOXUTb B pedakuum CornacHo
npunoxeHunto Ne2 K HacTosLLEMY NOCTaHOBNEHMIO.

1.3. Tlognporpamma 5 «CTponTenbCcTBO (PEKOHCTPYKUMSI) OOBEKTOB huamyeckon
KynbTypbl M crnopTa» 4.2. AOpPecHbIl nepeyeHb OOBLEKTOB CTpOUTENbCTBA (PEKOHCTPYKLNN)
MyHMUMNANbHON COBCTBEHHOCTU, (PUHAHCUMPOBaAHME KOTOPbIX NPeayCMOTPEHO MepOonpuUATUEM
P5.01 Moanporpammbl 5 «CTponTenbCTBO (PEKOHCTPYKLNSA) OOBEKTOB (PU3NYECKON KYNbTYpPbl U



crnopTa» MyHuuMnanbHOW nporpammbl Bonokonamckoro ropoackoro okpyra «CTpouTenbCTBO
0b6bekToB coumnanbHon MHppacTpykTypbl» Ha 2023-2027 roabl U3NOXWUTb B pedakuumn cornacHo
npunoxeHnto Ne3 K HacTosALWweMy NOCTaHOBIEHUIO.

1.4. Tllognporpamma 5 «CTponTensCTBO (PEKOHCTPYKUMSA) OBBLEKTOB huanveckomn
KynbTypbl U cnopta» 4.3. O6ocHoBaHMe obbema (OUHAHCOBbLIX PECYpPCOB, HEOOXOAUMBLIX ANA
peanusaunn meponpuatnin MNognporpammbl 5 «CTpoUTENLCTBO (PEKOHCTPYKUUS) OOBLEKTOB
PU3NYECKOM KynbTypbl M CnopTa» W3MNOXUTb B pedakuunm CcornacHo npunoxeHuto Ned K
HaCTOSILLEMY NMOCTAHOBMEHUIO.

2. OnybnukoBaTb HacTosiLLlee MOCTaHOBreHMe B rasete «Bonokonamckum kpan» wn
pasMecTuTb Ha oduuManbHOM  MHAOPMAUUOHHOM  UHTepHeT-cante  agMuMHUCTpauuu
Bonokonamckoro ropoackoro okpyra MockoBckorn obnactu.

3. KOHTpOsb 3a BbINOSTHEHMEM HACTOSILLErO0 NOCTAHOBMEHUS BO3MOXUTb Ha 3aMecTuTens
rnaebl agMuHUCTpauun Bonokonamckoro ropogckoro okpyra H.KO. Kosnosy.

['maBa Bonokonamckoro
ropo4CKOro okpyra M.U. Cbinka



MpunoxeHne Ne1l

K MOCTaHOBJIEHMIO MaBbl
Bonokonamckoro ropofckoro okpyra
oT Ne

Macnopt MyHMumMnanbHoOM nporpaMmmbl «CTPOUTENBLCTBO 06HLEKTOB couuanbHON MH(pacTpyKTypbi» Ha 2023-2027 roabl.

KoopauHatop MyHuUmMnansHOW nporpaMmmbl

3amecTturenb rnaBbl agMUHUCTpaunn Bornokonamckoro

Koanosa Hatanbs KOpbeBHa.

ropoAckoro  okpyra —

MyHMUMNanNbHbIA 3aKas3ynk MyHULMNaNbHOM
nporpamMmmbl

AgmMmnHmncTpauma Bonokonamckoro ropoackoro okpyra (OTgen kanutanbHOro CTpouTenscTea
YnpasneHna XXKX v rpagoctponTenbCcTBa agMuUHUCTpaumm Bonokonamckoro ropockoro
oKkpyra).

Llenn myHuumnansbHoi nporpaMmbl

1. loBblweHne YypoBHA obecnevYeHHOCTM HaceneHust Bonokonamckoro ropoackoro
oKpyra ydpexgeHuammn cdepbl KynbTypbl NOCPEACTBOM CTPOUTENbCTBA (PEKOHCTPYKLMN)
0b6bekToB chepbl KyNbTypbl.

2. YpoeneTtBopeHuMe noTpebHOCTU HaceneHus B AOLIKONbHbIX Ob6pasoBaTefbHbIX
opraHusaumsax.

3. lNoBbiWweHNe YpOBHA AOCTYNHOCTU OOBLEKTOB B cdepe PM3MYeCcKOW KymnbTypbl U
crnopta ans (opMUPOBaHUS YCTOMYMBOrO MHTEpEeca K perynspHbiM 3aHATUAM PU3NYECKON
KyNbTYPOW 1 CNOPTOM Y HaceneHus.

[MepeyeHb nognporpamm

MyHVILl,VII'IaJ'IbeIe 3aKa34dyuKM nognporpamm

Moanporpamma 2 «CTpOUTENLCTBO
(peKOHCTPYKLMSA) OO BEKTOB KYNbTYpbI»

Moanporpamma 3 «CTpoOMTENBLCTBO
(pekoHCTpyKLMSA) 06bekToB 0OpasoBaHNA»

Moanporpamma 5 «CTponUTENLCTBO
(PEKOHCTPYKLMS) OOBEKTOB (PU3NYECKON KyNbTYypbl
n cnopTta»

Otpen kanutanbHOro ctpoutensctBa YnpaeneHus KKX w©n  rpagoctpoutenscrea
aAMnHUCTpauun Bonokonamckoro ropogckoro okpyra.
Otpoen kanuTtanbHoro ctpoutenbctBa YnpaeneHuss XKX wn  rpagoctpoutenscTsa
agMUHUCTpaumm Bonokonamckoro ropofckoro okpyra.
Otpen kanutanbHOro ctpoutensctBa YnpaeneHus KKX w©n  rpagoctpoutenscrea

agMUHMCTpaumm Bonokonamckoro ropockoro okpyra.

KpaTkasi xapakTtepucTika noanporpamm

Noanporpamma 2 «CTpouTenbCTBO (PEKOHCTPYKLUNS) OB BEKTOB KyNbTYpbl».
Meponpusatua [lMoanporpamMmmbl HarnpasfeHbl Ha co3faHue 6raronpuUATHBIX YCNOBUA ANA
yny4leHus KynbTypHO-OOCYroBOro o6cnyuBaHua HaceneHust Bonokonamckoro ropoackoro
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OKpyra nyTem cCTpouTernibCTBa (peKOHCprKU,I/II/I) oObeKkToB

obpaszoBaTenbHbIX OpraHM3aumn cepbl KynbTypbl.

chepbl  KynbTypbl U

Moanporpamma 3 «CTpoMTENbCTBO (PEKOHCTPYKUUS) 0O BbEKTOB 0Opa3oBaHnS».

Meponpuatua [llognporpammbl  HanpaereHbl Ha obecnevyeHMe HaceneHns obbekTamu
obpasoBaHus. Passutne MHEPPaCTPYKTYpbl CUCTEMbI OBpa3oBaHUSA, MNOBbLILWEHME KayecTBa
npegocTaBneHns obpasoBaTenbHbiX ycnyr. PasBuTue ceTu opraHusauuin  OOLLKOSTbHOro
obpa3oBaHnNs, B TOM 4UCMe CO34aHWEe HOBbIX W pPasBUTUE YXKE WMEKLNXCS OOBEKTOB
[AOLIKONbHOro obpasoBaHus.

[Moanporpamma 5 «CTpouTenbCTBO (PEKOHCTPYKUMSA) OOBHLEKTOB (PM3MYECKOW KynbTypbl U
cropTay.

MeponpuaTtua [llognporpamMmbl  HanpaefieHbl Ha co3faHue YCroBui AN  UM3N4ecKoro
pasBuUTMA W NPUBMNEYEHMS K 3aHATMAM CMOPTOM HaceneHus nyTemMm CTPOUTENbCTBa
(PEKOHCTPYKLMMN) OOBEKTOB PM3MYECKOM KyNbTypbl M crnopTa. lNoBbilweHne obecneyeHHOCTH
Xutenen Bonokonamckoro ropogckoro okpyra o6bekramm CnopTUBHOW MHPPACTPYKTYpbI.

NCTOYHMKM (brHaAHCMpPOBaHUS MyHULMNANBHON Bcero 2023 ropa 2024 rop 2025 rog 2026 rog 2027 ropa
nporpamMmbl, B TOM Y1cre no rogam peanusauum

nporpammbl (TbiC. py6.):

CpenctBa 6rogxeTa Mockosckon obnactu 1 556 861,86 1027 961,47 0,00 158 670,12 | 370 230,27 0,00
CpeacTtBa heaepanbHoOro brogxeTta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpencTBa 6104XeTOB MyHALMNAMNbHBIX 60 767,72 38 923,28 0,00 6 553,33 15 291,11 0,00
obpasoBaHu MockoBckon obnacTtum

BHeblogxeTHble cpeacTaa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero, B Tom uncne no rogam: 1617 629,58 1 066 884,75 0,00 165 223,45 | 385 521,38 0,00




MpunoxeHne Ne2
K MOCTaHOBIIEHWIO rMaBbl
Bornokonamckoro ropogckoro okpyra

oT

Ne

4. MNognporpamma 5 «CTponTenbCTBO (PEKOHCTPYKLUA) 06 BEKTOB (pU3NYECKON KyIbTypbl U CNOpTa»
4.1 NepeyeHb MeponpuATUM NognporpamMmmbl 5 « CTpouTenbCTBO (PEKOHCTPYKLIMA) 00 BLEKTOB (hM3MYECKOM KyNbTypbl U copTa»

Ne | MeponpusTie nognporpaMmmbl Cpoku MCcTOYHMKM Bcero O6bem cuHaHcMpoBaHus no rogam (Tbic. pyb.) OTBETCTBEHHbIN
n/ MNCMOJSTHEHUS PUHaAHCUpOBaHUS (TeiC. py6.) 3a BbIMOJTHEHNE
n MeponpuUsATUs 2023 rog 2024 ron | 2025 ropn 2026 ron 2027 ropg, MeponpuUsATUs
noanporpamMmbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 | OcHoBHOe meponpudaTtue 01. 2023-2027 Wtoro: 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Otgen
OpraHusaums cTpouTenscTBa KanuTanbHoro
(pekoHCTpyKunn) obbekToB CpepctBa btogxeTa cTpouTensbcTBa
hU3N4ECKON KynbTypbl 1 Mockosckon 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cnopra obnactu
Cpeqnctea bGrogxeTta
Bonokonamckoro 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ropofckoro okpyra
1.1 | Meponpuatune 01.61 2023 rog WToro: 540,0 540,0 0,00 0,00 0,00 0,00 OT1pen
OkasaHue ycnyr no KanutanbHoro
N3roTOBIIEHNIO TEXHNYECKOTO Cpencrtea bloaoxeTa cTpouTenbCcTBa
nnaHa no obbekTy: Mockosckon 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
«CTpouTenbcTBo obnactu
PU3KYNbTYPHO-
030pOBUTENBHOIO
KOMMMeKca C KPbITbIM KaTKOM, CpegacrtBa btogxeTa
Bornokonamckui ropoackomn Bonokonamckoro 540,0 540,0 0,00 0,00 0,00 0,00
okpyr, r. Bonokonamck, rOPOACKOro OKpyra
yn. Puxckoe wocce, a. 40»
1.2 I\B/IepoanﬂTme 01.62 2023 rog Wtoro: 3000 3000 0,00 0,00 0,00 0,00 OTtgen
biNnonHeHne paboT no KanuTanbHoro
MOHTaxy 1 cbopke wmTa CTpOMTENbCTBA
y4yeTa no o0bLeKTy: Cpeqactea brogxeTa
«CTpoutenscTeo MockoBckon 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PU3KYNbTYPHO- obnactn ’ ’ ’ ’ ’ ’




03[0POBUTENBHOIO
KOMMJIeKca C KpbITbIM KaTKOM,
Bonokonamckuii ropoackoro
OoKpyra, r. Bonokonamck, yn.

Cpeqnctea brogxeTa

= Bonokonamckoro 300,0 300,0 0,00 0,00 0,00 0,00
WXXCKoe Lwocce, a. 40»
ropofcKoro okpyra
1.3 | MeponpusaTtue 01.63 2023 rog, WToro: 2 400,0 2 400,0 0,00 0,00 0,00 0,00 OT1pen
OxkaszaHwue ycnyr KanuTanbHOro
N3roTOBIIEHNIO Cpeqnctea bGrogxeTta cTpouTenscTBa
NMHopMaLMOHHON Moaenu MockoBckon 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obbekTa KanuTanbHOro obnactu
ctpoutenscTtea (BUM):
«CTponTensLcTeo Cpenctea brofxeTa
PU3KynNbTYPHO- Bonokonamckoro
0340POBUTENIBHOIO ropoACcKoro okpyra
KoMMnekca ¢ KpbITbIM KaTKOM, 2400,0 2400,0 0,00 0,00 0,00 0,00
Bonokonamckuii ropoackoro
okpyra, r. Bonokonamck,
yn. Puxckoe wocce, a. 40»

2 | OcHoBHOe meponpusaTue P5. 2023-2026 Wtoro: 1202 400,17 793 996,46 0,00 122 521,11 | 285 882,60 0,00 OTtgen
depepanbHbIn NPOEKT rogpl KanuTarbHoro
«CnopT — HopMa XN3HNY Cpeqactea bogxeTta CTpouUTENbLCTBA

MockoBckon 1174 017,54 786 034,01 0,00 116 395,06 | 271 588,47 0,00
obnactu
Cpeactea
denepanbHoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oroopkeTa
Cpegnctea GrogxeTa
Bonokonamckoro 28 382,63 7 962,45 0,00 6 126,05 | 14 294,13 0,00
ropofcKoro okpyra
2.1 | Meponpuarne P5.01. 2023-2026 WToro: 793 996,46 793 996,46 0,00 0,00 0,00 0,00 OT1pen
KanuTtanbHble BNOXeHUs B rogbl KanuTanbHOro
MyHMUMNanbHbIE 0OBEKTDI Cpeqnctea bGrogxeTta cTpouTenscTBa
HU3NYECKON KynbTypbl 1 Mockosckon 786 034,01 786 034,01 0,00 0,00 0,00 0,00
crnopTta obnactu
Cpeqactea bGrogxeTta
Bonokonamckoro 7 962,45 7 962,45 0,00 0,00 0,00 0,00
ropofcKoro okpyra
KonuuecTBo BBEAEHHbIX B 2023-2026 eanHuL Bcero Wtoro | B Tom uncne 2024 2025 2026 2027 OTpen




aKcnnyaTaumo no KanuTanbHOro
MyHULUMNAnbHbIX 06 bEKTOB 2023 | kBapTanam: CTpouTenbCcTBa
br3nYecKom KynbTypbl 1 rog
cropTa roRs! RIRIEEY;

1 1 -l - - 1 - - - -

2.2 | Meponpusatue P5.04. 2025-2026 Wtoro: 408 403,71 0,00 0,00 122 521,11 | 285 882,60 0,00 OTtgen
CtpoutenscTeo rogpl KanuTanbHOro
(PEeKOHCTPYKLWST) Cpenacrsa bogxeta CTpouTenLCTBa
MYyHUUMNAnbHbLIX CTagMOHOB MockoBckon 387 983,53 0,00 0,00 116 395,06 | 271 588,47 0,00

obnactu
Cpeqactea bogxeTta
Bonokonamckoro 20 420,18 0,00 0,00 6 126,05 | 14 294,13 0,00
rOPOACKOro oKpyra
KonuyecTtBo BBEAEHHbIX B 2023 rog Bcero B Tom uucne
aKkcnnyaTauuio Wtoro no
MyHULUMNANbHbIX 06bEKTOB eanHuL 2023 | «kBapTanam: 2024 2025 2026 2027
HU3nYecKon KynbTypbl 1 rog
cnopra v
1 1 - - -1 - - - -
WToro no nognporpamme 5 WToro: 1205 640,17 797 236,46 0,00 122 521,11 | 285 882,60 0,00
Cpeqnctea bGropxeTta
MockoBckoi 1174 017,54 786 034,01 0,00 116 395,06 | 271 588,47 0,00
obnactu
CpenctBa
denepanbHOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oookeTa
Cpeqactea blogxeTta
Bonokonamckoro 31 622,63 11 202,45 0,00 6 126,05 | 14 294,13 0,00

ropoAcKoro okpyra

MeToauka onpeaeneHns pe3ynbTaTOB BbIMOSIHEHUSA MePONPUATUNA




noanporpammbl 5 «CTpOUTENbLCTBO (PEKOHCTPYKLMS) 06EKTOB (pU3NYECKON KyNbTypbl U cnopTa»

Ne Ne EanHunua
Ne ocHoBHOro
Ne Moanporpammsl, MeponpusaT n3mMepeHnst .
a/n X MeponpuUATHS s HanmeHoBaHue pesynbTaTa Mopsigok onpeaenexHnst 3Ha4YeHUN
YY
Y4
1 2 3 4 5 6 7
1 5 P5 01 Konn4yecTtBO BBEEHHbLIX B eanHuL, 3HaueHne LeneBoro nokasaTens onpeaensieTcs ucxoas U3
aKcnnyaTauuio MyHMUMNanbHbIX KONnun4yecTBa Bbl4aHHbIX pa3peLleHnin Ha BBo4 06 beKTOB
00BEKTOB hm3nyecKom dm3nyeckomn KynbTypbl 1 CNopTa B aKCAyaTaumto.
KynbTypbl 1 cnopTa
2 5 P5 04 Konn4yecTtBo BBEJEHHbIX B eanHuL 3HauyeHune LeneBoro nokasaTens onpeaensieTcs ucxoasa 3

3KCMyaTauuio MyHULMIAanbHbIX
CTaJVNOHOB

Konn4yecTtBa BblAaHHbIX pa3pemeHM|7| Ha BBO[ obbekToB
MYyHUUMNanbHbIX CTagMOHOB B 3KCMlyaTauuio.

MpunoxeHne Ne3




K NMOCTAHOBIEHMIO [MaBbl
Bonokonamckoro ropoackoro okpyra

oT

Ne

4.2. AnpecHbIN nepeyeHb OO HLEKTOB CTPOUTENbLCTBA (PEKOHCTPYKLMU) MyHULUNANbHON COGCTBEHHOCTU, PUHAHCUpPOBaHUe
KOTOpbIX NpeaycmoTpeHo meponpusatuem P5.01 MNognporpammbl 5 «CTpouTenbCTBO (PEKOHCTPYKLUA) 0O BEKTOB (husnyeckomn
KyNnbTypbl U cCOpTa» MyHUUUNanbHOW nporpaMmmMmbl BoniokonamMckoro ropofckoro okpyra

«CTpouTenbLCcTBO 06HLEKTOB couunanbHOM UHdPacTPYKTypbi» Ha 2023-2027 roabl

2 | HaumeHo | MolHocTb Agnpec Hanpasn Cpoku OTKpbITUE MpeaensHas | MpoduHanc | ICTOYHUKM BCEro 2023 ron | 2024 | 2025|2026 |2027 |Ocratok |HavmeHo
n/n| BaHue /npupoct obbeKkTa eHue | NnpoBeaeHu | ob6beKTa/3aBep |  CTOMMOCTb “poBaHo | PMHaAHCMPOB roq rog |rog rog CMeTHOM| BaHue
06beKTa, | MoLHOCTK MHBECTMP | A paboT no | weHue pabot* obbeKkTa Ha aHus CTOMMOCT|r1IaBHOrO
cBeJeHusi | 06bekTa OBaHMA | NPOEKTUPO KanutanbHoro | 01.01.XX** M Ao |pacnops
o (kB. MeTp, BaHUIO, cTpouTenscTea | (Tbic. py6.) BBOJA B | AuTens
permctpa | NOroHHbIN CTpOUTENbC /pabor (TbiC. 3KCNJIyaT| cpeacTs
umm MeTp, TBY/PEKOHC py6.) auumo [6romkeTa
npaea MecTo, TPYKLUMM obbekTa |Bonokon
cobcTBeH KOMKO- 06beKToB* KanuTasib aMCKOro
HOCTU MecTo U HOMO  [rOpPOACKO
Tak ganee) cTpouTen|ro oKkpyra
bCTBa/A0|MOCKOBC
3aBeplle| Ko
HMa | obnactn
pa6ot
(TbIC.
py6.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18
1. |Bonokon 152 209,03 | toro: 792 748,21|792748,21| 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00
aMCKUI
ropoacko 150 699,29 | CpencrBa
V1 OKpyr &””’Kem . | 784 798,24 | 784 798,24| 0,00 | 0,00| 0,00 | 0,00 | 0,00
OCKOBCKOU
obnactn
0,00 Cpegnctea Aamu
eneparH 0,00 0,00 0,00 [ 0,00| 0,00 | 0,00 | 0,00 |H“CTP
oro auus
orooxeTa BIro
1509,74 |CpeactBa
orooxkeTa
KBC‘)’F’;OKO”a""C 794997 | 7949,97 | 0,00 |0,00| 0,00 | 0,00 | 0,00
roponckoro
oKpyra




1.1 [CtpouTe [74 yen/cm. r. Ctpoute | 21.03.22-| 15.02.24 944 957,24 | 152 209,03| Utoro: 792 748,21|792 748,21| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
NbCTBO Bonokon | nectBo | 14.12.23
PU3Kynb amck, yn. | (B T.u. 150 699,29 | CpeactBa
TypHO- PUXCKoe | MpoeKTH Glomketa 204 798 24| 784 798.24| 0,00 | 0,00| 0,00 | 0,00 | 0,00
0310pOB Locce, ble U MockoBckoit
NTENbHO 0.40  |m3bickaT obnactn
ro enbckue
KOMMMeK paboTbl) 0,00 CpeactBa
ca c bepeparnH 0,00 0,00 0,00 |0,00| 0,00 | 0,00 | 0,00
KpbITbIM oro
KaTKOM, OooxeTa
r.
Bonokon 1509,74 | CpepncTBa
aMCK, OlooxeTa
yn. Bornokonamc
Puxckoe KOro
Locce, ropofckoro 7 949,97 7949,97 | 0,00 |0,00| 0,00 | 0,00 | 0,00
n.40 OKpyra
(MAP n
cTpouTe
INbCTBO)
B TOM Cpepnctea
Hnene &”ﬂmem N 0,0 0,0 00 | 00| 00 | 00 | 00
OCKOBCKOW
obnactn
CpeactBa
g’riﬂepa”"” 0,0 0,0 00 | 00| 00 | 00 | 00
orogxeTa
CpepnctBa
OtomxkeTa
Bonokoniame | 0,0 00 [ 00| 00 | 00 | 00
Koro
ropoAckoro
oKpyra
Kpome CpeactBa
Toro: Glomrera 0,0 0,0 00 [ 00| 00 | 00 | 00
cTpout MockoBckol
€nbHbIl obnactu
KOHTpPO
nb CpeactBa 0,0 0,0 0,0 | 00| 0,0 0,0 0,0
denepanbH
oro

otooxeTa




Cpepnctea
orooxkeTa
Bonokonamc
Koro
ropoackoro
okpyra

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bcero no nepeyHto

Bcero:

792 748,21

792 748,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpepnctBa
otooxeTa
MockoBckomn
obnactu

784 798,24

784 798,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpepnctea
denepansH
oro
olooxeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpeactBa
orooxkeTa
Bonokonamc
Koro
ropoackoro
oKkpyra

7 949,97

7 949,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

HepacnpeaeneHHsbii
ocTaToK

Bcero:

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpepnctea
olooxeTa
MockoBckomn
obnactu

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpegnctea
denepansH
oro
otooxeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bcero no meponpuaTtuio

Bcero:

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpepnctea
olooxeTa
MockoBckomn
obnactu

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpegnctea
denepansH
oro

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




orooxkeTa

CpepnctBa
otooxeTa
Bonokonamc
Koro
ropoackoro
okpyra

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Kpome TOr0:
CTPOMTESbHbIN
KOHTPOIb

CpepnctBa
otooxeTa
MockoBckomn
obnactu

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpepnctea
denepansH
oro
olooxeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CpeactBa
orooxkeTa
Bonokonamc
Koro
ropoackoro
oKkpyra

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CnpaBouHas Tabsuiia:

KonuyecTtBo 06bEKTOB
CTpOI/ITeJ'IbCTBa/peKOHCprKLIMVI

Bcero, B ToM uncne no
rogam peanusaumu:

2023 rog

2024 ron

2025 ron

2026 rog

2027 ron

BBOAUMbBIX

1

OTKpbIBa€MbIX

1

MpunoxeHne Ned
K MOCTaHOBIIEHWIO rMaBbl

Bonokonamckoro ropoackoro okpyra

oT




4.3. O6ocHOBaHMe 06 bema (hMHAHCOBbLIX PeCypCcoB, HeO6XoAUMbBIX AN peanu3auuu
mMeponpuaTum MNoagnporpammbl 5 «CTpouTenbCTBO (PEKOHCTPYKUMA) 06 BLEKTOB (hM3nM4eCKOM KynbTypbl U cnopTa»

HanmeHoBaHue

MepOoNpUSTUSI NOANPOrpamMmbl*

McTouHmnK
PUHAHCUPOBAHUA™

PacueT HeobxognMmbIx
(bMHaAHCOBbIX PecypcoB Ha

peanusaumio MeponpuaTns ™™

O6wwmit 06BEM PUHAHCOBLIX PECYPCOB,

HeobXoaAMMbIX AN peanu3aumn MeponpuaTus,

*kkk

B TOM 4Yucne no rogam

3KcnnyaTaunoHHbIe
pacxopnpl, BO3HUKaloLWME B
pesynbTaTe peanusauum
MEPONPUATUS™****

OcHoBHoe meponpusTue 01.
OpraHusauns cTpouTenscTea
(peKkoHCTpyKUMUN) 06 BEKTOB
hr3n4ecKon KynbTypbl 1
cnopTa

CpeactBa brogxeTa
Bonokonamckoro ropoackoro
okpyra

dakTnyeckme pacxodbl
cornacHo npegycMoTpPEeHHON
cMeTe

BrogxeT Bonokonamckoro r.o
Bcero: 3 240,00 TbiC. pyb6.:
2023 r. — 3 240,00 TbIC. PYO.
2024 r. — 0,00 TbiC. pYy6.
2025 r. - 0,00 TbIC. py6.
2026 r. — 0,00 TbIC. pyb.
2027 r. — 0,00 TbIC. PY6.

OcHoBHoe meponpusTue P5.
depepanbHbIn NPOEKT
«CnopT — HopMa XN3HW»

Cpepnctsa brogxeTta
MockoBckoi obnactu
Cpepnctsa GrogxeTta
Bornokonamckoro ropogckoro
oKpyra

dakTnyeckme pacxombl
COrnacHo NpeaycMOTPEHHOM
cmeTe

Bcero: 1 202 400,17 TbIC. pYO.:
2023 . — 793 996,46 ThiC. pyb.
2024 r. — 0,00 TbIC. PYO.
2025 1. - 122 521,11 ThiC. pyo6.
2026 r. — 285 882,60 ThiC. pyb.
2027 r. — 0,00 TbIC. py6.

B Tom uncne 6togxet MockoBckom obnactu
Bcero: 1 174 017,54 TbIC. pY6.:

2023 r. — 786 034,01 TbIC. py6.

2024 r. — 0,00 TbIC. pY6.,

2025 r. — 0,00 TbIC. PY6.

2025 . — 116 395,06 TbIC. pyb.

2025 . — 271 588,47 ThiC. pyb.

B Tom uncne 6romxeT Bonokonamckoro r.o
Bcero: 28 382,63 Tbic. pyb.:

2023 r. — 7 962,45 TbIC. PYO.

2024 r. — 0,00 TbIC. PYO.

2025 r. — 6 126,05 TbIC. PYO.

2026 r. — 14 294,13 TbIC. pYy6.

2027 r. — 0,00 TbIC. py6.
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